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Dzieci  w  wieku  od  3  do  8  lat  mogą  samodzielnie  załadować  i  rozładować  lodówkę.

Dlatego  też,  gdy  lodówka  jest  złomowana,  należy  ją  trzymać  z  dala  od  źródeł  ognia  i  oddać  do  recyklingu  

wyspecjalizowanej  firmie  posiadającej  odpowiednie  kwalifikacje.

-  Zdejmij  drzwi.
Wyrzuć  zamrażarkę:

-  Pozostaw  półki  w  taki  sposób,  aby  dzieci  nie  miały  możliwości  łatwego  wejścia  na  nie.

Utylizacja  poprzez  spalanie  jest  zabroniona  ze  względu  na  konieczność  uniknięcia  szkód  środowiskowych  lub  innych  
szkód.

Ograniczone  zdolności  fizyczne,  sensoryczne  lub  umysłowe  lub  brak  doświadczenia  i  wiedzy,  pod  warunkiem,  że  są  

nadzorowane  lub  poinstruowane  w  zakresie  bezpiecznego  korzystania  z  urządzenia  i  rozumieją  związane  z  tym  

zagrożenia.  Dzieci  nie  mogą  bawić  się  urządzeniem.  Czyszczenie  i  konserwacja  urządzenia  przez  użytkownika  nie  mogą  

być  wykonywane  przez  dzieci  bez  nadzoru.  Dzieci  w

akcesoria.

Instrukcje  dotyczące  zapobiegania  zanieczyszczeniu  żywności:

Pozostawienie  drzwi  otwartych  przez  dłuższy  czas  może  spowodować  poważne
urządzenia.Wzrost  temperatury  -  

Regularnie  czyść  powierzchnie,  które  mogą  mieć  kontakt  z  żywnością,  a  także  dostępny  system  odpływowy.

(osoby  o  ograniczonej  sprawności  fizycznej,  sensorycznej  lub  umysłowej  lub  nieposiadające  
odpowiedniego  doświadczenia  i  wiedzy,  chyba  że  znajdują  się  pod  nadzorem  lub  otrzymują  
instrukcje  od  osoby  odpowiedzialnej  za  ich  bezpieczeństwo.)

Instrukcja  powinna  zawierać  następującą  treść:  Proszę  zwrócić  uwagę  na  następujące  kwestie:

Zastosowany  czynnik  chłodniczy  i  materiał  piankowy  cyklopentanowy  są  łatwopalne.  Jeśli

Przed  instalacją  należy  odłączyć  lodówkę  od  zasilania.

Prosimy  nie  używać  przedłużaczy  ani  nieuziemionych  (dwubolcowych)  adapterów.

NIEBEZPIECZEŃSTWO:  Ryzyko  uwięzienia  dzieci.  Przed  wyrzuceniem  zużytej  lodówki  lub

Zgodnie  z  normą  EN:  Urządzenie  może  być  używane  przez  dzieci  w  wieku  8  lat  i  starsze  oraz  osoby  z

Zgodnie  z  normą  IEC:  Urządzenie  to  nie  jest  przeznaczone  do  użytku  przez  osoby  (w  tym  dzieci)

Dzieci  powinny  znajdować  się  pod  nadzorem,  aby  mieć  pewność,  że  nie  bawią  się  urządzeniem.

OSTRZEŻENIE:  Nie  umieszczaj  gniazdek  wielokrotnych  ani  przenośnych  zasilaczy  na

z  tyłu  urządzenia.
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Uwaga  1,  2,  3:  Proszę  sprawdzić,  czy  dotyczy  to  Państwa  typu  produktu  lub  komór  magazynowych.

Przechowuj  surowe  mięso  i  ryby  w  odpowiednich  pojemnikach  w  lodówce,  aby  nie  miały  kontaktu  z  innymi  produktami  

spożywczymi  i  aby  krople  wody  nie  spadały  na  inne  produkty  spożywcze.

Wyczyść  zbiorniki  na  wodę,  jeśli  nie  były  używane  przez  48  godzin;  przepłucz  układ  wodny  podłączony  do  sieci  

wodociągowej,  jeśli  przez  5  dni  nie  spuszczano  wody.

(Uwaga  1)

Tematy  oznaczone  gwiazdką

Nadaje  się  do  przechowywania  żywności,  lodów  i  kostek  lodu.  (Uwaga  2)

Komory  zamrażarki  z  dwiema  gwiazdkami służą  do  przechowywania  mrożonek

i  trzy  gwiazdkidwie  gwiazdki Czy

Wyłącz  urządzenie,  rozmroź,  wyczyść,  osusz  i  pozostaw  drzwi  otwarte,  gdy

Lodówka  pozostaje  pusta  przez  dłuższy  czas,  aby  zapobiec  powstawaniu  pleśni  w  urządzeniu.

Nie  nadaje  się  do  zamrażania  świeżej  żywności.  (Uwaga  3)

,

3

KAŻDA  wymiana  lub  serwisowanie  lamp  LED  powinna  być  wykonywana  przez  producenta,  
przedstawiciela  serwisu  lub  osobę  o  podobnych  kwalifikacjach.

W  przypadku  urządzenia  wolnostojącego:  Ta  lodówka  nie  jest  przeznaczona  do  zabudowy.
Konieczność  wyposażenia  drzwi  lub  pokryw  w  zamki  i  klucze,  aby  trzymać  klucze  poza  zasięgiem  dzieci  i  z  
dala  od  lodówki,  zapobiegając  w  ten  sposób  zamknięciu  się  dzieci  w  środku.
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(Zbiornik  na  wodę  zainstalowany)

•  Etapy  dodawania  wody:

Oświetlenie  LED

Podstawa  zbiornika  na  wodęPodparcie  fundamentu  zbiornika  na  wodę

Półka  szklana

Szuflada

Pojemnik  na  lód  (wyjmowany)

Oświetlenie  LED Oświetlenie  LED

(Zbiornik  na  wodę  zainstalowany)

Półka  szklana

zbiornik  na  wodę

Tacka  na  drzwi

Półka  szklana

Pojemnik  na  lód  (wyjmowany)

Dozownik  wody  do  kostkarki  do  lodu

półka  na  drzwiach

11

Szuflada  na  owoce  i  warzywaPudełko  na  owoce  i  warzywa

Zbiornik  na  wodę

Półka  szklana

(Powyższy  obraz  ma  charakter  poglądowy.  Rzeczywista  konfiguracja  może  się  różnić  w  zależności  od  produktu  fizycznego  lub  specyfikacji  
sprzedawcy.)

•  Źródło  wody:  woda  pitna  butelkowana  lub  woda  alkaliczna;

Dozownik  wody  do  kostkarki  do  lodu

półka  na  drzwiach

Oświetlenie  LED

schowek

Tacka  na  drzwi

3  Struktura  i  funkcje

3.2  Instrukcja  użytkowania  i  dodawania  zbiornika  na  wodę

3.1  Kluczowe  elementy
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przekroczyć:

2.  Otwórz  zatyczkę  wtrysku  wody,  obracając  ją.

1.  Wyciągnij  zbiornik  na  wodę  z  lodówki  na  odległość  100  mm.

3.  Dodaj  wodę  pitną  butelkowaną  lub  wodę  alkaliczną,  unikając  wartości  maksymalnej

4.  Zamknij  zatyczkę  wtrysku  wody,  obracając  ją.

12
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5.  Wsuń  zbiornik  na  wodę  do  środka,  aż  nie  będzie  można  go  już  ruszyć.

(Powyższy  obraz  ma  charakter  poglądowy.  Rzeczywista  konfiguracja  może  się  różnić  w  zależności  od  produktu  fizycznego  
lub  specyfikacji  sprzedawcy.)

Machine Translated by Google



1.  Reklama

3.3  Funkcje

2.  Obsługa  kluczowa

3.  Instrukcja  obsługi

(Powyższy  obraz  ma  charakter  poglądowy.  Rzeczywista  konfiguracja  może  się  różnić  w  zależności  od  produktu  fizycznego  lub  specyfikacji  
sprzedawcy.)

�  Ikona  wakacji  �  Czyszczenie  filtra  zbiornika  na  wodę

�  Weź  kostki  lodu  �  Weź  kruszony  lód

F.  Sterowanie  blokowaniem/odblokowywaniem

W  przypadku  wystąpienia  błędu,  odpowiedni  kod  błędu  jest  wyświetlany  w  obszarze  wyświetlania  temperatury  chłodzenia  (patrz  następna  
strona).  Podczas  normalnej  pracy  na  wyświetlaczu  wyświetlana  jest  ustawiona  temperatura  chłodzenia.

Zablokuj/Odblokuj

�  Szybkie  chłodzenie  �  Szybkie  zamrażanie�  Temperatura  zamarzania  

�  Temperatura  

chłodzenia  

�  Zdejmij  lód  �  Weź  zimną  wodę

A.  Ustawienie  temperatury  zamrażarki  B.  

Ustawienie  temperatury  chłodzenia  C.  

Ustawienie  trybu

�  Ikona  dla

E.  Przygotuj  lód /  przygotuj  wodę /  przygotuj  zbiornik  na  wodę

D.  Przycisk  WYŁ./WŁ.  lodu

1)  Gdy  lodówka  zostanie  włączona  po  raz  pierwszy,  cały  ekran  będzie  wyświetlany  przez  3  sekundy.
W  tym  czasie  rozlegnie  się  dźwięk  dzwonka  rozruchowego,  a  ekran  powróci  do  normalnego  trybu  pracy.  Podczas  pierwszego  uruchomienia  
lodówki,  temperatura  w  lodówce  i  zamrażarce  powinna  wynosić  odpowiednio  5°C  i  -18°C.

14
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Wyświetlacz  temperatury  chłodzenia  miga.  Naciśnij  

ponownie  przycisk,  aby  ustawić  temperaturę.  Podczas  ustawiania  temperatury  rozlegnie  się  sygnał  dźwiękowy.  Zakres  ustawień  temperatury  
wynosi  od  2°C  do  8°C.  Każde  naciśnięcie  przycisku  powoduje  zmianę  temperatury  o  1°C.  Po  ustawieniu  temperatura  chłodzenia  miga  przez  
5  sekund.  Nowe  ustawienie  temperatury  zostanie  zastosowane  po  zablokowaniu  panelu  sterowania.

Przytrzymaj  w  stanie  odblokowanym,  

aby  przełączyć.

6)  Tryb  szybkiego  zamrażania

8)  Ustawienie  temperatury  w  komorze  zamrażarki

Po  zablokowaniu  przytrzymaj  przycisk

Wszystkie  poniższe  funkcje  muszą  być  obsługiwane  w  stanie  odblokowanym

15

Naciśnij  przycisk  COOL  TEMP,  aby  wyłączyć  tryb  szybkiego  chłodzenia.

aby  przejść  do  trybu  wakacyjnego.  Ikona

ikona

,

,

9)  Ustawianie  czasu  szybkiego  zamrażania:  

W  trybie  szybkiego  zamrażania  naciśnij  i  przytrzymaj  przycisk  „TEMPERATURA  ZAMRAŻANIA”  przez  3  sekundy.  Pozostały  czas  szybkiego  
zamrażania  zostanie  wyświetlony  w  polu  temperatury  lodówki.  Kliknij  ponownie  przycisk  „TEMPERATURA  ZAMRAŻANIA”,  aby  ustawić  czas  
szybkiego  zamrażania.  Ustawienia  zmieniają  się  cyklicznie  w  kolejności  „26-48-26-48...”.

,

Naciśnij  przycisk  ustawiania  temperatury  lodówki

2)  Zablokuj/Odblokuj

Naciśnij  i  przytrzymaj  przez  3  sekundy,  aby  wejść  w  stan  zablokowania

Naciśnij  przycisk,  aby  uruchomić  

tryb  szybkiego  chłodzenia  po  zablokowaniu  panelu  sterowania.

aby  wybrać  inny  tryb  sterowania.Naciśnij  przycisk  trybu

Naciśnij  przycisk  ustawiania  temperatury  zamrażarki,  a  wyświetlacz  temperatury  zamrażarki  zacznie  migać.

,

Naciśnij  i  przytrzymaj  przez  3  sekundy,  aby  przejść  do  stanu  odblokowanego

Naciśnij  przycisk,  aby  aktywować  tryb  szybkiego  zamrażania.  Ikona  trybu  szybkiego  zamrażania  zostanie  
aktywowana  po  zablokowaniu  panelu  sterowania.

,

W  normalnych  warunkach  panel  sterowania  zablokuje  się  automatycznie,  jeśli  lodówka  nie  zostanie  ręcznie  uruchomiona  przez  30  sekund.  
W  stanie  zablokowanym  kontrolka  zgaśnie  po  30  sekundach.

Naciśnij  przycisk  FR.TEMP.  lub  COOL.TEMP.,  aby  wyłączyć  tryb  wakacyjny.

10)  Z  LODU

zmienić.

,

zapala  się,  tryb  wakacyjny  jest

zaświeci  się  lub  zgaśnie,  co  oznacza  włączenie  lub  wyłączenie

,

4)  Tryb  wakacyjny

zapala  się,

zapala  się,

przycisk

Naciśnij  przycisk  kostkarki  
do  lodu,  co  oznacza.

5)  Tryb  szybkiego  chłodzenia

aby  włączyć  tryb  szybkiego  chłodzenia.  Ikona

7)  Ustawienie  temperatury  chłodzenia

,

3)  Ustawienie  trybu

Naciśnij  przycisk,  aby  

aktywować  po  zablokowaniu  panelu  sterowania.

Następnie  naciśnij  przycisk  ponownie,  aby  ustawić  temperaturę.  Podczas  ustawiania  temperatury  rozlegnie  się  sygnał  dźwiękowy.  Zakres  
ustawień  temperatury  wynosi  od  -16°C  do  -24°C.  Każde  naciśnięcie  przycisku  powoduje  zmianę  temperatury  o  1°C.  Po  ustawieniu  
temperatura  zamrażarki  miga  przez  5  sekund.  Nowe  ustawienie  temperatury  zostanie  zastosowane  po  zablokowaniu  panelu  sterowania.
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Czujnik  temperatury  otoczenia

z

E7

Naciśnij  przycisk,  aby  aktywować  tryb  wyboru  lodu/wody.  Tryb  wyboru  będzie  się  przełączał  między  opcjami  „Pobierz  kostki  lodu /  Pobierz  

kruszony  lód /  Pobierz  wodę /  Brak”.  Następnie  na  panelu  sterowania  zaświeci  się  odpowiednia  ikona.
,

13)  Sygnał  otwarcia  drzwi  i  sterowanie  alarmem

W  przypadku  zaniku  zasilania  natychmiastowy  stan  pracy  zostaje  zapisany  i  utrzymywany  do  momentu  przywrócenia  zasilania.

E5
Abtausensors

Błąd  kostkarki  do  lodu

Po  otwarciu  drzwi  lodówki  rozlega  się  sygnał  ostrzegawczy.  Jeśli  drzwi  nie  zostaną  zamknięte  w  ciągu  dwóch  
minut,  sygnał  dźwiękowy  będzie  rozbrzmiewał  co  sekundę,  aż  do  zamknięcia  drzwi.

Po  uruchomieniu  lodówki,  czas  pracy  zbiornika  na  wodę  jest  zliczany.  Po  150  dniach  pojawi  się  ikona  czyszczenia  filtra  zbiornika  na  wodę.  

Po  180  dniach  ikona  czyszczenia  filtra  zbiornika  na  wodę  zacznie  migać,  sygnalizując  konieczność  czyszczenia  filtra.  Naciśnij  i  przytrzymaj  
przez  3  sekundy,  aby  zresetować  czas  pracy  filtra  zbiornika  na  wodę.

z

zBłąd  w  obwodzie  detekcji

Kod  błędu  Opis  błędu

Błąd  luźnego  zbiornika  na  wodę

16

Czujnik  temperatury  chłodzenia

Błąd  komunikacji

ten

E2

E0

JEŚLI

Smak

12)  Funkcja  pamięci  na  wypadek  zaniku  zasilania

Obieg  w

Poniższe  ostrzeżenia  na  wyświetlaczu  wskazują  na  odpowiednie  błędy  lodówki.  Chociaż  lodówka  może  nadal  działać  prawidłowo  pomimo  
poniższych  błędów,  użytkownik  powinien  skontaktować  się  z  wykwalifikowanym  serwisantem,  aby  zapewnić  prawidłowe  użytkowanie  
lodówki.

Błąd  w  obwodzie  detekcji

Błąd  w

14)  Wyświetlacz  błędu

filtr  zbiornika  na  wodę  jest  czyszczony,  ikona  gaśnie

Błąd  EH  z  czujnikiem  wilgotności

11)  ROZDAWCA

Czujnik  temperatury  zamrażarki

Krąg  detekcji

EE  Błąd  obwodu  czujnika  kostkarki  do  lodu

E1

E6
Kod  błędu  Opis  błędu

Błąd  w  obwodzie  detekcji

.
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podkładka

podkładkapoduszka

poduszka

3.4  Przygotuj  wodę  i  lód

Podczas  przygotowywania  nowych  lodów,  aby  usunąć  zapach  lub  nieprzyjemny  smak  lodów

1.  Weź  zimną  wodę

•  Lód  i  wodę  można  wyjąć  tylko  przy  zamkniętych  drzwiach  zamrażarki.

Wyjmij  pojemnik  na  lód  i  rozdziel  sklejony  lód  na  kawałki,  np.  za  pomocą  plastiku  lub

pojemnik  na  lód  jeśli  potrzebujesz  dużej  ilości  lodu.

2.  Zdobądź  kruszony  lód

aż  do  żelaza

17

Kliknij  przycisk  tyle  razy,  ile  chcesz

•  Podczas  wyjmowania  kostek  lodu  możesz  usłyszeć  odgłos  skrobania.  Nie  ma  powodu  do  obaw.

aż  do  żelaza

Aby  tego  uniknąć,  należy  regularnie  czyścić  pojemnik  na  lód.

•  Więcej  informacji  znajdziesz  w  rozdziale  „Czyszczenie  pojemnika  na  lód”.  Aby  zapobiec  przegrzaniu  silnika,

generowany  przez  zawór  wodny;  woda  wpływająca  do  pojemnika  na  lód  wytwarza  hałas;  rozkruszone
•  Podczas  przygotowywania  kostek  lodu  i  kruszonego  lodu  powstają  dźwięki:  brzęczenie

Bryły  lodu  lub  kostki  lodu  wydają  dźwięki,  wpadając  do  pojemnika.  Ten  dźwięk  jest  normalny.

zapala  się.

Przesuń  pojemnik  w  kierunku  pojemnika  na  wodę.  Zimna  woda  zacznie  wtedy  płynąć  do  pojemnika.

Zamknij  pojemnik  szczelnie,  używając  otworu  dozownika,  aby  zapobiec  promieniowaniu  bocznemu.

,

,

Aby  uniknąć  uszkodzenia  kostkarki  do  lodu,  nie  należy  zbierać  kostek  lodu  przez  około  1  minutę  od  momentu  jej  zatrzymania.

Delikatnie  dociśnij  kostki  lodu  drewnianą  łyżką.

Jeśli  otworzysz  drzwi  zamrażarki,  aby  wyjąć  wodę  i  lód,  proces  ten  zakończy  się  automatycznie.

Kliknij  przycisk  tyle  razy,  ile  chcesz

Kostki  lodu  w  pojemniku  mogą  się  sklejać.  W  takich  przypadkach

Odczekaj  chwilę,  aż  temperatura  silnika  osiągnie  temperaturę  roboczą.  Usuń  lód.

•  W  rozdziale  „Czyszczenie  pojemnika  na  lód”  wyjaśniono,  jak  wyjąć  pojemnik  na  lód  z  komory  zamrażarki.
Jeśli  w  pojemniku  na  lód  nie  ma  wystarczającej  ilości  lodu,  nie  można  go  wyjąć.  Proszę  zaczekać.

zapala  się.

Wyjmij  pojemnik  z  pojemnika  na  wodę  i  zatrzymaj  wypływanie  wody.
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Należy  pamiętać,  że  kruszony  lód  i  kostki  lodu  można  wyjmować  maksymalnie  na  3  minuty  (łącznie)  w  ciągu  30  minut.

W  przeciwnym  razie  uruchomi  się  mechanizm  ochronny,  który  uniemożliwi  dozowanie  kruszonego  lodu  lub  kostek  lodu  przez  następne  30  
minut.  Nie  ma  to  wpływu  na  dozowanie  wody.

Kliknij  przycisk  tyle  razy,  ile  chcesz

Przesuń  pojemnik  w  kierunku  pojemnika  na  wodę.  Napełnij  pojemnik  kruszonym  lodem.

aż  do  żelaza

4.  Wyłącz  funkcję  robienia  lodów

zaświeci  się.Naciśnij  przycisk

Wyjmij  pojemnik  z  pojemnika  na  wodę  i  zatrzymaj  wypuszczanie  kostek  lodu.
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Następnie  kostki  lodu  wpadają  do  pojemnika.

(Powyższy  obraz  ma  charakter  poglądowy.  Rzeczywista  konfiguracja  może  się  różnić  w  zależności  od  produktu  fizycznego  lub  specyfikacji  
sprzedawcy.)

3.  Weź  kostki  lodu

Wyjmij  pojemnik  z  pojemnika  na  wodę  i  zatrzymaj  wylewanie  pokruszonego  lodu.

Przesuń  pojemnik  w  kierunku  podkładki  zbierającej  wodę.

zapala  się.,

Jeżeli  funkcja  zbierania  wody  i  lodu  nie  będzie  używana  przez  dłuższy  czas,  można  wyłączyć  funkcję  wytwarzania  lodu.

, ikona

podkładkapoduszka
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włączyć  coś.

Przed  przystąpieniem  do  czyszczenia  wnętrza  urządzenia  należy  odłączyć  je  od  zasilania  i  wyjąć  całą  żywność,  napoje,  półki,  przegródki  
itp.

Alkohol

�  Aby  zwiększyć  wydajność  chłodzenia  i  oszczędzać  energię,  należy  jak  najszybciej  usuwać  kurz  za  lodówką  i  na  podłodze.  �  Regularnie  
sprawdzaj  uszczelkę  drzwi,  aby  upewnić  się,  że  nie  ma  na  niej  

żadnych  zanieczyszczeń.

Detergent

�

�  Użyj  miękkiej  ściereczki  lub  gąbki  z  dwiema  łyżkami  sody  oczyszczonej  i  litrem  ciepłej  wody,  aby  wyczyścić  wnętrze  lodówki.  Następnie  

spłucz  wodą  i  wytrzyj.  Po  umyciu  otwórz  drzwi  i  pozostaw  urządzenie  do  naturalnego  wyschnięcia  przed  ponownym  użyciem.

ustawić.

Olej  bananowy

�  Podczas  czyszczenia  nie  należy  płukać  urządzenia  bezpośrednio  wodą  ani  innymi  płynami,  aby  
uniknąć  zwarć  i  uszkodzenia  izolacji  elektrycznej  po  zanurzeniu.

Waschmittel
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Olej  bananowy

�  Nie  należy  używać  mydła,  detergentów,  środków  ściernych,  środków  czyszczących  w  sprayu  itp.,  ponieważ  mogą  one  powodować  powstawanie  nieprzyjemnych  zapachów  wewnątrz  urządzenia.

�  Nie  używaj  twardych  szczotek,  czystych  kulek  stalowych,  szczotek  drucianych,  ściernych  
środków  czyszczących  (takich  jak  pasta  do  zębów),  rozpuszczalników  organicznych  (takich  
jak  alkohol,  aceton,  olej  bananowy  itp.),  wrzącej  wody  ani  środków  o  odczynie  kwaśnym  lub  
zasadowym,  które  mogą  uszkodzić  powierzchnię  i  wnętrze  lodówki.  Wrząca  woda  i  
rozpuszczalniki  organiczne,  takie  jak  benzen,  mogą  powodować  odkształcenia  i  uszkodzenia  
części  plastikowych.

�  Wnętrze  lodówki  należy  regularnie  czyścić,  aby  uniknąć  powstawania  nieprzyjemnych  zapachów.

i  przesuń  go  do  góry.  Wtedy  możesz  go  wyjąć.

Uszczelkę  drzwi  należy  czyścić  miękką  szmatką  zwilżoną  wodą  z  mydłem  lub  rozcieńczonym  detergentem.

•  Po  wyczyszczeniu  wyjętych  półek  możesz  dostosować  wysokość  montażu  do  swoich  potrzeb

�  W  przypadku  miejsc  w  lodówce,  które  są  trudne  do  czyszczenia  (np.  wąskie  przestrzenie  międzywarstwowe,  szczeliny  lub  narożniki),  
zaleca  się  regularne  przecieranie  ich  miękką  ściereczką,  miękką  szczoteczką  itp.,  a  w  razie  potrzeby  również  przy  użyciu  narzędzi  
pomocniczych  (np.  cienkich  szpilek),  aby  mieć  pewność,  że  w  tych  miejscach  nie  gromadzą  się  żadne  zanieczyszczenia  ani  bakterie.

�  Przetrzyj  zewnętrzną  powierzchnię  lodówki  miękką  szmatką  zwilżoną  wodą  z  mydłem,  detergentem  itp.
wilgotną  ściereczką,  a  następnie  wytrzeć  do  sucha.

�  Wyczyść  uchwyty  na  butelki,  półki  i  przegródki  miękką  ściereczką  zwilżoną  wodą  z  mydłem  lub  rozcieńczonym  detergentem.  Przetrzyj  
miękką  ściereczką  lub  pozostaw  do  wyschnięcia.

lodówka  lub  zanieczyszczenie  żywności.

Gaz Gaz

Alkohol

4.  Konserwacja  i  pielęgnacja  urządzenia

4.1  Całkowite  czyszczenie

4.2  Czyszczenie  tacy  drzwiowej  •  

Naciśnij  tackę  obiema  rękami  w  kierunku  wskazanym  strzałką,  jak  pokazano  na  poniższym  rysunku.

Przed  rozmrażaniem  i  czyszczeniem  należy  odłączyć  lodówkę  od  zasilania.
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2.  Proszę  zdemontować  pokrywę  pojemnika  na  lód  i  wyczyścić  pojemnik.  Postępuj  w  odwrotnej  kolejności.

Pojemnik  na  lód

4.3  Czyszczenie  pojemnika  na  lód.  Lód  

w  pojemniku  na  lód  może  blokować  wylot  z  powodu  przywierania  lub  z  innych  przyczyn.  W  takim  przypadku  należy  
wyczyścić  pojemnik  na  lód  lub  usunąć  blokadę.

Pojemnik  na  lód

(Powyższy  obraz  ma  charakter  poglądowy.  Rzeczywista  konfiguracja  może  się  różnić  w  zależności  od  produktu  
fizycznego  lub  specyfikacji  sprzedawcy.)

Pokrywa  pojemnika  na  lód

Procedura  montażu.

Pokrywka  pojemnika  na  lód

1.  Naciśnij  przycisk,  aby  

wyłączyć  (wyjmij  wtyczkę  przewodu  zasilającego  z  gniazdka).

,

(Powyższy  obraz  ma  charakter  poglądowy.  Rzeczywista  konfiguracja  może  się  różnić  w  zależności  od  produktu  
fizycznego  lub  specyfikacji  sprzedawcy.)

Przytrzymaj  obiema  rękami  elementy  pojemnika  na  lód  i  pociągnij  je  do  góry  �
i  poziomo  na  zewnątrz  �.

,

3.  Zamknij  drzwi  zamrażarki.  Podłącz  urządzenie  ponownie  do  gniazdka.  Naciśnij  przycisk,  aby  włączyć  funkcję  wytwarzania  

lodu.
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aby  wyłączyć  funkcję  wytwarzania  lodu  i  lodówkę
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podnieś  
szklaną  półkę  do  góry,  a  następnie  ją  wyciągnij

Aby  je  wyjąć,  należy  podnieść  talerze.
•  Ponieważ  najgłębsza  część  wyściółki  komory  chłodniczej,  w  której  stykają  się  płyty,  posiada  ogranicznik,

•  Dostosuj  lub  wyczyść  płyty  według  swoich  potrzeb.

Zabezpieczenie
Podnieś  szklaną  płytę  i  wyciągnij  ją

(Powyższy  obraz  ma  charakter  poglądowy.  Rzeczywista  konfiguracja  może  się  różnić  w  zależności  od  produktu  
fizycznego  lub  specyfikacji  sprzedawcy.)

(Powyższy  obraz  ma  charakter  poglądowy.  Rzeczywista  konfiguracja  może  się  różnić  w  zależności  od  produktu  
fizycznego  lub  specyfikacji  sprzedawcy.)
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Wyczyść  filtr  szczotką  lub  innym  narzędziem  (b).

4.4  Czyszczenie  płyty  szklanej

4.5  Czyszczenie  filtra  zbiornika  na  wodę  •  

Wyjmij  zbiornik  z  lodówki  i  zdejmij  nakrętkę  zbiornika  w  kierunku  wskazanym  strzałką  (a).  Czyszczenie
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fajka  wodna

Przyłącze  wodociągowe

22

Jeśli  zbiornik  na  wodę  pozostanie  włączony  przez  dłuższy  czas  bez  wody,  może  to  spowodować  brak  produkcji  wody  lub  lodu.  Aby  rozwiązać  
ten  problem,  wykonaj  poniższe  kroki:

Przyłącze  wodociągowe

klips  blokujący

fajka  wodna  

pierwsza  warstwa  szuflady

2.  Zdejmij  niebieski  klips  blokujący  po  obu  stronach  złącza.

klips  blokujący klips  blokujący

3.  Jedną  ręką  popchnij  tuleję  zaciskową  w  kierunku  strzałki  przed  przyłączem  rury  wodnej  i  pociągnij
drugą  ręką  wyciągnij  rurę  wodną.

1.  Wyjmij  pierwszą  komorę  lodówki  i  znajdź  przyłącze  pod  zbiornikiem.

zacisk  blokujący  łącznika  

rury  wodnej  

tuleja  zaciskowa  łącznika  

rury  wodnej Rozpiętość

Pierwsza  warstwa  komory

4.6  Brak  wody  w  zbiorniku  na  wodę
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Proszę  zamknąć  drzwi  i  zabezpieczyć  je  taśmą  klejącą.  Podczas  przenoszenia  urządzenia,

Przywróć.  Upewnij  się,  że  kabel  jest  mocno  dociśnięty  do  złącza.

więcej  niż  45°.

oprawka Rozpiętość

stać  się.
•  Urządzenie  posiada  funkcję  Total  NoFrost,  dzięki  czemu  zapobiega  powstawaniu  oblodzenia  i  nie  wymaga  rozmrażania

Urządzenie  powinno  pracować  nieprzerwanie  po  uruchomieniu.  Zasadniczo  nie  należy  przerywać  pracy  urządzenia.  W  przeciwnym  
razie  może  to  wpłynąć  na  jego  żywotność.

skrócony  i  nie  można  wkładać  do  urządzenia  świeżej  żywności.

Urządzenia  nie  wolno  ustawiać  do  góry  nogami  ani  w  pozycji  poziomej,  ani  potrząsać  nim.  Przechylenie  podczas  ruchu  nie  może

•  Podczas  przenoszenia:  Przed  przenoszeniem  lodówki  należy  wyjąć  wszystkie  elementy  wewnętrzne,  zabezpieczyć
przegrody  szklane,  pojemnik  na  warzywa,  przegródki  w  zamrażarce  itp.  za  pomocą  taśmy  klejącej  i  pociągnij
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4.  Po  odczekaniu  5–10  sekund  wykonaj  odwrotne  kroki,  aby  zainstalować  i

•  Awaria  zasilania:  W  przypadku  awarii  zasilania  żywność  w  urządzeniu  można  przechowywać  nawet  latem

•  Długotrwałe  przechowywanie:  Urządzenie  należy  odłączyć  od  zasilania  i  wyczyścić.
Następnie  drzwi  pozostawia  się  otwarte,  aby  uniknąć  nieprzyjemnych  zapachów.

kilka  godzin.  Podczas  przerwy  w  dostawie  prądu,  czas  otwarcia  drzwi

4.8  Nieczynne

4.7  Abtauen
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